

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๔ เส้นบ้านนางเรณู ต.คำไฮ ถึงบ้าน พ.ท.ประพันธ์ (ต่อเส้นเดิม)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๓๑,๐๐๐.- ..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ..... เป็นเงิน ๒๓๑,๐๐๐.- ..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเนา) ทางไหล่ทาง (ลูกรัง) งานทรายรองใต้ผิว  
ทางคอนกรีต, งานผิวทางคอนกรีต หนา ๐.๑๕ เมตร รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ..  
๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....  
๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี ..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ ..... ประธานกรรมการ.....
  - ๖.๒ นายณัฐวัฒน์ ..... มาลัยพันธ์ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... กรรมการ.....
  - ๖.๓ นายภณวัฒน์ ..... สิงห์ประสาท ..... ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ ..... กรรมการ.....

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนถนนลัดนครเขื่อนขันธ์ กว้าง 4.00 ม. ยาว 100 ม. หน้า 0.15 ม. โย่งทางวิ่งเฉลี่ย 0 - 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 เขื่อนบ้านนาขาม ต.ลำไฉะ อ.บ้าน พ.ท.ประจักษ์ (คลองเส้นเดิม) ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47° UTMจุดเริ่มต้น E 758052 N 1563931 จุดสิ้นสุด E 758090 N 1563994)

ประมาณราคาเพื่อ วันที่ 10 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาสุทธิ	
1	งานปรับระดับแต่งถนนทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	400.00	1.66	664.00	1.3574	2.25	901.31	
2	งานโย่งทาง(ลูกรัง)	สม.ม.	6.00	113.80	682.80	1.3574	154.47	926.83	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางถนนลัด	สม.ม.	20.00	593.35	11,877.00	1.3574	806.09	16,121.84	
4	งานผิวทางถนนลัด หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	366.06	146,424.00	1.3574	524.04	209,615.14	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวของทาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	36.00	71.05	2,557.80	1.3574	96.44	3,471.96	
					-		-	-	
รวมค่าหาต้นทุนงานก่อสร้างทาง					170,205.60				
								รวมเป็นเงิน	231,037.08
								(	)
								สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	231,000.00

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายพลธีรวิธ สาขานี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคา

(นายณัฐวัฒน์ มาสีหพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคา

(นายณวัฒน์ สิงห์ประจักษ์)

นายช่างสำรวจ 4